

Falköping/Stenstorp

ODENRINKEN. 420 katter visades upp för domarna

Kattutställning lockade många

Billingebygdens kattklubb ordnade i helgen sin årliga internationella kattutställning på Odenrinken i Falköping. Lördagens tävling lockade 242 olika katter och på söndagen ställdes 178 katter ut. Tävlingsarna var nummer 34 och 35 i ordningen så det är 16:e året för klubben i kattutställningssammanhang.

Billingebygdens kattklubb har cirka 200 medlemmar och man har funnits sedan 1987.

För en utomstående kan det vara väldigt komplicerat med alla begrepp och olika raser. Man delar upp raskatter i lång- och korthåriga klasser. Domarna bedömer sedan huvudets form, kroppens hållning, ögonen, svansens längd och kattens allmänna kondition. Varje ras har en "idealkatt" som man utgår ifrån i sin bedömning.

Magnifika kattras

Lördagens utställning var dedikerad till rasen maine coon som är en nordamerikansk skogskatt. Sägningen säger att den härstammar från vikingarnas norska skogskatter som var med på skeppen som av misstag kom till Amerika fyra hundra år före Christopher Columbus.

Maine coon är i vilket fall en magnifik kattras med mycket päls och en enorm storlek. Best in show för maine coon blev Johan och Mia Asp-Magnussons S*Islands Coon's Esprit.

Förutom maine coon fanns det ett 20-tal andra raser som bland annat perser, norsk skogskatt, ragdoll, helig birma, sibirisk katt, turkisk angora, bengal, brittisk korthår, somali, siames, sphynx (som inte har någon päls) och naturligtvis huskatterna, de som saknar stamtavla men har en egen klass och får se ut hur som helst.

Hittekatt prisbelönt

- Vi är så stolta över alla våra huskatter! Många har kommit som hittekatter, sjuka och skadade från svåra förhållanden. Men de har fått nya hem och man blir naturligtvis extra varm i hjärtat när de



Marknadskatten Sören. En legendarisk katt som med sin matte Ann-Sofie Leeveau alltid är med på utställningar över hela Sverige. Det kostar en krona att klappa Sören och på två år har han klappat hem över 100 000 kronor. Pengar som gått till att hjälpa andra katter. Sören kommer själv från kattenhemmet Kompis i Nybro.

FOTO: ROBERT LÖFGREN

dessutom vinner i sin klass på utställningen.

Eva Hellkvist håller upp Pipen som fick pris för bästa korthår. En hittekatt som nu är prisbelönt.

Eva driver tillsammans med sin syster Annelie Aspensten Evas katthem utanför Skara. De har haft

verksamhet i över tio år och placerar cirka 200-250 katter varje år i nya hem.

Marknadskatten Sören

En katt som blivit något av en legendar är marknadskatten Sören som alltid är med på varenda utställning i hela Sverige. Han ligger

i sin korg och det kostar en krona att klappa honom. På två år har han tillsammans med sin matte Ann-Sofie Leeveau klappat in över 100 000 kronor. Pengar som gått oavkortat till att hjälpa andra katter.

Utöver alla utställare med sina katter i väldekorerade burar fanns olika handlare och möjlighet att

köpa alla tänkbara tillbehör till sin katt eller fina prydnadsföremål. Man hade även servering. Det kom cirka 400 betalande besökare under hela helgen. Rekordåret var på internationella utställningen i Lidköping 2010 med över 2 000 besökare.

Robert Löfgren



Eva Hellkvist driver tillsammans med sin syster Annelie Aspensten Evas katthem utanför Skara. Här har man vunnit pris med Pipen som bästa korthår i huskattklassen. Katten Elaine kom tvåa i sin klass.



Lördagens utställning var specialdedikerad till maine coon. Här är CH S* Coppermines X-It med sin ägare Helena Olausson.



S*Islands Coon's Esprit imponerar på domaren och är på väg mot sin raka Best in show-seger i maine coon klassen.



S*Islands Coon's Esprit med sitt Best in show-pris.